【資料３】
令和元年９月１０日

台東区産業フェア 2019出展者各位

マッチング商談会のご案内

この度は台東区産業フェア 2019へご出展いただきましてありがとうございます。

本フェアでは、出展者様と来場されるバイヤーの方々の双方がより効果的な商談が行える

よう、マッチング商談会を下記のとおり、実施します。

 つきましては、貴社におかれまして、マッチング商談会に参加のご意向がございました

ら、別紙１の「マッチング商談会参加申込書」にご記入いただき、令和元年９月２５日（水）

までにメールもしくは FAXにてご回答いただけますようお願いいたします。

記

（１）概要

事前に主催者が出展者と来場者を仲介して商談希望の調整を行い、台東区産業フェア

2019 当日に、調整にもとづく時間割りに沿って商談を行うマッチング商談会を実施します。

（２）調整方法及び実施までのスケジュール

①マッチング商談会参加バイヤー様リストのご提示（本日、出展者説明会にて）

②出展者様からのマッチング商談会参加申込受付

【出展者様⇒事務局】（９月１０日～９月２５日）

③出展者様からの申込内容をもとに参加バイヤー様の商談意向等の確認

【事務局⇒参加バイヤー様⇒事務局】（９月２５日～１０月１１日）

 ※マッチング商談会に参加申込をいただいた出展者様については、マイページにてご入

力いただいた事前営業資料用情報（出展予定製品情報等）をバイヤー様にあわせてご

提示させていただきます。マッチング商談会に参加ご希望で、マイページの事前営業

資料用情報のご入力が完了していない出展者様はご入力の上、マッチング商談会参加

申込書をご提出ください。

④事務局より②・③の結果をまとめ、商談スケジュールを作成・通知

【事務局⇒出展者様・参加バイヤー様】（１０月１８日頃を予定）

 ※参加バイヤー様ご都合等によっては出展者様のご希望に添えない場合もございますの

でご了承ください。

（３）当日の実施方法

①実施方法

台東区産業フェア 2019会場内に各出展者様のブースとは別の商談エリアを設け、パーテ

ーション等で区画したマッチング商談会用商談ブースを設けます。

開催各日において、参加バイヤー様にはこの商談ブースに滞在いただいておりますので、

事前に事務局で調整しご連絡する商談予定表に沿って、時間になりましたら出展者様にバ

イヤー様がお待ちのブースへお越しいただきます。

②１日の時間割（予定）

商談１コマは３０分とし、最大で一日に８コマの商談時間を設けます。

１０：１０～１０：４０ 商談①

１０：５０～１１：２０ 商談②

１１：３０～１２：００ 商談③

昼  休  憩（６０分）

１３：１０～１３：４０ 商談④

１３：５０～１４：２０ 商談⑤

１４：３０～１５：００ 商談⑥

中  休  憩（３０分）

１５：３０～１６：００ 商談⑦

１６：１０～１６：４０ 商談⑧